na Gora

MINISTARSTVC "KO“JOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
_PODGORICA _

Prir |||

Org. jed

MM HUB D.0.O

Pavla Mijovica br10 Podgorica
TEL: +382 67 607 367 EMAIL:info@mmhub.me

oﬂgi-k}éé

y MMHUB

PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2
ZR: [HB] 520-42375-20

RACUN 277/2022

Datum i vrijeme izdavanja: 01.11.2022. 12:06:57

Datum izvrSenog prometa: 01.11.2022.
Mijesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035)
Datum valute: 01.11.2022.

Broj: ts040p0390/277/2022/gb372bv035
Interni br:
Usluga Kolicina
Odrzavanje 1,00
Odrzavanje mobilnih aplikacija “Potrosac" za
period od 01.10. do 01.11. po ugovoru broj 016-
402/22-454/1 od 20.1.2022. godine
PDV specifikacija:
Poreska stopa Osnovica
Opsta stopa [21,00%] 280,00

11

DIGITALGCREATIVE

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOJA
PIB:02010780

Rimski trg 46 Podgorica

PDVy/

VIR - ACCOUNT
ud272gs086

Nacin placanja:

Kod operatera:

M Cijena bez PDV Popust %  PDV %  Vrijednost sa PDV
kom 280,00 0,00 21,00 338,80
Ukupno bez PDV 280,00
Popust 0,00
PDV 58,80
Total (EUR) 338,80
PDV Vrjednost sa PDV
58,80 338,80
Primio: ﬁ%
IKOF:684DDOF3BFD33EBCT92DFFTBFAFAGFCT Abacus’

% Fakturisanje



Crna Gora

.. MINISTRSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

e 016402 /22454 /1
20.0{. 2021 f}’@é’f/o@&

UGOVOR
O PRUZANJU USLUGE ODRZAVANJA DVIJE MOBILNE APLIKACIJE
“POTROSAC”

Datum:

Ovaj ugovor zaklju€en je u Podgorici, 20.01.2021 godine izmedu:
Narucioca: Ministarstvo ekonomskog razvoja sa sjedistem u Podgorici, Rimski trg br.
46, PIB: 02010780, koga zastupa v.d. sekretarka Dragana Jovié,-a po ovladéeniju br. 016-
102/21-10579/1 od 09.12.2021.godine, (u daljem tekstu: Naruéilac)
i
“DMS Development” doo, adresa: Pavla Mijoviéa br. 10, Ziro raéun 520-42375-20, PIB:
03226433, koga zastupa izvr8ni direktor Sada Rakocevié (dalje u tekstu: Izvrsilac)
| PREDMET UGOVORA
Clan 1

Predmet ovog ugovora je pruZanje usluge odrZavanja dvije mobilne aplikacije "Potrosa¢’
(Android i 10S platforma): ispravka gre$aka koje nastanu na novim verzijama operativnih

sistema kako bi aplikacije bile funkcionalne svim korisnicima nezavisno od vrste telefona .

ili verzije operativnog sistema, aZuriranje biblioteka na poslednjim verziiama kako bi
aplikacije bile stabilne, dodavanje sadrzaja na aplikacijama i pla¢anje godisnje pretplate
AppStore-u kako bi aplikacija bila dostupna korisnicima.

I CIJENA | NACIN PLAGANJA
Clan 2

Ukupna cijena za usluge navedene u &lanu 1 ovog ugovora iznosi 4.065,60 €. U ukupnu
ciienu uradunat je porez na dodatu vrijednost. Cijena na mjeseé&nom nivou iznosi 280,00
eura bez uradunatog poreza na dodatu vrijednost.

Narucilac posla se obavezuje da Ge plaéanje izvriiti sukcesivno, a po fakturi koju ée
izvrSilac posla dostaviti naru€iocu najkasnije do petog u mjesecu, i to najkasnije u roku
od 30 dana od dana ispostavljanja fakture.

Nacin pla¢anje je virmanski.

cn ol
'/a*’\}\lfl\) 4
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lll ROK
Clan 3
Ugovor se zakljuguje na period od 12 mjeseci od dana potpisivanja obje ugovorne strane.

Izvrsilac se obavezuje da ¢e usluge navedene u &lanu 1 ovog ugovora pruzati do isteka
roka na koji je ugovor zakljuéen.

IV OBAVEZE UGOVORNIH STRANA
Clan 4

Obaveze IzvrSioca:
Odrzavanje moblnih aplikacija (Android i 10S) koja obuhvata:

- konstantno ispravijati greSke nastale novim verzijama operativnih sistema kako bi
aplikacije bile funkcionalne svim korisnicima nezavisno od vrste telefona ili verzije
operativnog sistema.

- prilikom ispravke greSaka azurirati biblioteke na poslednje verzije kako bi sama
aplikacija bila stabilna.

- dodavanje sadrzaja na aplikacijama. (novi zakoni, rublike prava potrosaca,
regulacija forme zalbi...)

- plaéanje godisnje pretplate AppStore-u kako bi aplikacija bila dostupna
korisnicima. '

Narugilac se obavezuje: da uredno izvr§ava obavezu plaéanja prema lzvrSiocu.
V RASKID UGOVORA
Clan 5

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ugovora moze dodi: sporazumno ili po
zahtjevu jedne od Ugovornih strana.

U slu¢aju jednostranog raskida Ugovora otkazni rok je 15 dana od dana prilema
obavjestenja o raskidu Ugovora, u kom su oba ugovaraca duzna da izvr§avaju svoje
ugovorene obaveze do isteka otkaznog roka.U obavjestenju mora biti naznageno po kom
osnovu se Ugovor raskida.

Ako strane Ugovora sporazumno raskinu ugovor, sporazumom o raskidu ugovora
utvrduju se medusobna prava i obaveze koje proistitu iz ugovora.

{2’\/{“ (u /



VI OSTALE ODREDBE
Clan 6

-Za sve $to nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima Crne Gore.

Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog ugovora ugovorne strane
¢e pokusati da rijese sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog ugovora riesavace nadleZni sud u Podgorici.
Clan 7

Ovaj ugovor je pravno valjano zakljuéen i potpisan od dolie navedenih oviaséenih
zakonskih zastupnika strana ugovora i sacinjen je u 4 (Getiri) istovjetna primjeraka, od
kojih je 1 (jedan) primjerak za IzvrSioca, a ostala tri (3) za potrebe Narugioca.

ZA NARUCIOCA ==
Ma a /ﬁ‘%oﬁ:?@
Dr. a Jgvic/v tarke
a@h ( %ﬁh@ z 0\
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"MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica = { N~
Tel: +382 20511 200 Fax: +382 20 511 200 =y e
-~ g

e-mail: info@booking.me
PIB: 02685825 PDV:81/31-02295-7
Ziroratuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

MONTEMNEGRO TOURIST SERVICE™

Racun-Otpremnica br. 688/2022 i
MINISTARSTVO EKO.RAZVOJA |
TURIZMA

Datum racuna - izvrienog prometa: 02.06.2022. Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq
Datum valute: 02.06.2022.

Radna jedinica: Avio karte

TAX ID: 11068715 PDV: -
Nacin placanja: Virmansko

; Naziv CrnaGora | M | kol —[ Cijen sa PDV I Popust [ Vrijed. sa PDV

1. AVIOKARTA MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZV Gl TURIZMA 2 405,24 0,00 810,48
| PODGORICA
Primijeno: 1. + 0 (-D NI
Org. jed. | Jed. Kas znak | Redn! broj Prilog Vrijednost Ukupno 810,48
(. . . O Popust 0,00
C(L [ k’uﬂ—lﬂl_ - 6 Lrj |]} | Zzaplaéanje 810,48

lzdao, Primio,

Napomena: Avio karté na rel TGD-BEG-SKG-BEG-TGD
06-09jun

Krunic Jovana

Savkovic Marko

Za neblagovremeno placanje obradunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.
Faktura je vaZeca bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite paznju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.
Piease note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution:
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558 /
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

s 7 2 £
¢ JIKR: c3dSebdd-bdfb-4f2f-b8dc-ffa070ca0382 IKOF: 8159A5597919D8ES0ACD56791F6D3440 % Abacus

Kod operatera: me384si1272 Vrijeme: 02.06.2022. 13:07:34




Miross

BTA/PCO/DMC/VEO

RAGUN br: FU-713-MPM/22 \

Datum izdavanja racuna: 25.05.2022

Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 476
c-mail: office@miross.me, web: www.miross.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2_ [ATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotckarna banka, Licenca br. 39

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma CG
Rimski trg br.46
81000 Podgorica
PIB: 11068715

Mjesto izdavanja raéuna: Crna Gora Crna Gora
Valuta placanja: 25.05.2022 Broj Fi: | MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
Datum prometa dobara i usluga:25.05.2022 618 Prmieon e
——=
Org. jod. | Jed Mas. znak | Redni broj Prilog Vrijednos
Nagin placanja: VIRMAN S R
b d D Y [P
olo{ (o _Kyray,
17
Rb Naziv JM Koli¢ina Cijena PDV%Cijena bez PDV PDV lznos
1. Troskovi avio karata kom 1,00 625,71 0,0 625,71 625,71
na relaciji: Tgd/Beg/Tgd
dana: 26/28-Maj-2022 godine
na ime: Davidovi¢ Damir/Burovi¢ Goran/Peki¢ Snezana
Shodno Zakonu o PDV-u cl 25 st1 tac 7 oporezivo po nultoj stopi.
Ukupno: 625,71
o . PDV: 0,00
Naziv dazbine % Osnovica  Iznos poreza .
Porez na dodalu vrednost 0,00 625,71 0,00 ZA UPLATU: | 625,71
Ukupno: 0,00
Slovima:sestodvadesetpeteura i 71/100
Napomena:
Tekuéi racun:  510-380-64 Crnogorska komercijalna banka
520-39560-26 Hipotekarna banka
FAKTURISAOQ: Primio:
Sanja Vidic

IKOF:2535C4898A34D7625BAFI6FE10324EBC
JIKR: 9b335¢12-60e6-4b00-8bce-863e938d1bas
Fisk.racun br.: yl226pn883/618/2022/dx753nj878
Kod oper.: md900wo272

Vrijeme fisk. rac.: 2022-05-25T14:50:53+02:00

M.P.




Broj racuna

Aerodrom Golubovci, Balijace bb, 81304 Golubovei

Ziro racun: 510-222-53

Represented by Kingscliffe Distribution Montenegro d.o.o
Tel. 382 20 872 460

ta587ax709/4789/2022/dx492pf365

N,

PDV-broj. 30/31-00730-4 PIB 02303337 Sif. delat. 5320
Racun KUPAC MINISTARSTVO EKONOMSKOG
; RAZVOJA
Brojracuna  §299 /2022 @
Datum racuna 10.05.2022 Korisnicki racun 959771329
Datum prometa usluga 10.05.2022 PIB 02010780
Datum valute 10.05.2022 POV, br,
i Adresa RIMSKI TRG BROJ 46
Pregled dokumenta broj: TGDIR00077493 PODGORICA 81000 ¢rpa Gora
Fasicisdavaai ) Za poslovnicu MINISTARSTVG EXONOMSKOG 0.
jesto izdavanj Podgorica L o _A\PODGOHfCEm JA | TURIZMA
Primijeno: -/ ?_:U'," 79 : ]
IKOF 25D866A7E5DF6FFBEFD57CFD703 BB 57w | Roanitval | Friog—T v
JIKR f4c9a372-b506-4da0-b97a-9f2a862 Bac@ / ,5 §/ I 'ﬂl_

Vrijeme izdavanja

o

2022-05-10T12:12:34+02:00

/

/

Rabat Neto PDV Iznos Ukupan
Rbr Opis usluge Kolicina Iznos % iznos % +PDV iznos
1 DOPLATA ZA MEDUNARODNI TRANSPORT - FUEL SURCHARGE 1.00 136.910 0.00 136.91 0.00 136.9100 136.91
2 DOPLATA ZA MEDUNARODNI TRANSPORT - FUEL SURCHARGE 1.00 656.980 0.00 656.98 0.00 656.9800 656.98
DOPLATA ZA VANREDNE SITUACIJE - EMERGENCY SITUATION 1.00 2,900 0.00 2.90 0.00 2.9000 2.90
SURCHARGE
4 DOPLATA ZA VANREDNE SITUACIJE - EMERGENCY SITUATION 1.00 18.400 0.00 18.40 0.00 18.4000 18.40
SURCHARGE
5 IMPEX 1.00 534.000 0.00 534.00 0.00 534.0000 534.00
6 IMPEX 1.00 2,558.000 000 255800 0.00 2,558.0000 2558.00
8696720093 8696720266
Rekapitulacija poreza po tarifama: Iznos racuna 3.907.19
Tarifra % Osnovica Parez Rabat : 0.00
0 3,907.19 0.00 Neto iznos 3,907.19
PDV 0.00
Iznos sa PDV-om 3,907.19
Provizija 0.00
Za uplatu 3,907.19 EUR

Uplatu izvrSiti na Ziro racun broj 510-222-53. Prilikom uplate u pozivu na broj upisati broj fakture

Napomena o poreskom oslobadjanju: Sve usluge u izvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od

transporta u uvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od 0% clan 26, stav 1
Pravilnika o primjeni PDV-a. Za ostale usluge PDV 21% iskazan.
Dokument je kompjuterski obradjen i punovazan je bez pecata i potpisa.

Fakturisao:

6299/2022

0% clan 25, stav 1, tacka 1, 04-1868/1. Usluge
, tacka 1. Zakona o PDV-u, a u vezi sa clanom 57, stav 1, tacka 3

Odobrio:
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D.0.0. HIRON CREATIVE LAB

Vuka Karadziéa bb / Niksié [ Crna Gora
H l R (9" N eMail: hironcreativelab@gmail.com

Tel: +382 69 983 566
CREATIVE LAB PIB: 03256634 | PDV: 40/31-03379-4

ZR: 510000000010270012 / CKB Banka

_ _ Racun-Otpremnica
Ministarstvo ekonomskog razvoja i br. 552022
turizma y
Z : Datum: 6.6.2022. 10:46:07
Rimski trg 46, 81000, Crna Gora Datum prometa: 6.6.2022.
PIB: 02010780 Mijesto izdavanja raduna: Niksic
G, ) Valuta placanja: 6.6.2022.
Kod operatera: zd262xh279 Kod poslovnog prostora: wm916If669 br. wm9161f669/55/2022/ea059vk977
Kod softvera: it148eh928 Kod ENU-a: ea059vk877 IKOF: SBO6EFD194F50C288E027CA316CEGS5E
JIKR: ab9fa931-0876-4cd8-887a-8f4911ce9f25
g Z : Cijena bez Ci]e:: Weijednost
Sifra Naziv JM  Koligina PDv.a Rabat POV opy. S8 Pg\;
om
Kutija
1 77 (Kutija za kamenu skulpturu ) kom 1 50.0000 0.00 21.00 60.50 60.50
Rekapitulacija poreza po tarifama Rabat 0.00 €
Stopa Osnovica Porez Osnovica 50.00 €
21% 50.00 10.50 Vrijednost sa PDV-om 60.50 €
Nacin pla¢anja Virman
i f ]
Jll.l .II'.’ / ¢+ ~ . 1 [
/ / ;';‘ 'l o vit
Fakturisao Preuzeo
Crna Gora
MINISTARSTVO Eizo
VO EXONOMSKOG RAZvO),
______PODGORICA l TUR;ZMA
Primljeno _f“a?_:‘ =Ty,
: ! o M UL._..




"KREATIVA CENTAR" D.0.0O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715

Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raduna: 12/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/12/2022/iz045qf343
IKOF: 1a816a5793dc2a85369d38a6b9208808
JIKR: 3c7b038e-bcdf-4d12-9861-ee77b94b6541
Oznaka operatera: te841nh693

olb — 4

KRSATIVA

EDURACLIA+ MULTIBEDLIA » PREVODELASTVD

o[ A _VC
L (7Y

Vrijeme fiskalizacije: 28.01.2022 13:06:22
Datum valute: 01.02.2022

Datum prometa: 01.02.2022

Nagin plaéanja: Transakcioni racun
Poreski period: 02/2022

Napomena:

za Mladena Antonijevi¢a

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge prevodenja sa engleskog jezika |stranica | 69.00 8.00 0% [21% / 11592| 9.68| 667.92
bez ovjere tumaca (Trzisni model.docx)
2 Usluge prevodenja sa engleskog jezika |stranica | 59.00 8.00 0% | 21% / 99.12| 9.68| 571.12
bez ovjere tumaca (CBA.docx)
3 Usluge prevodenja sa engleskog jezika | stranica | 165.00 8.00 0% |21% / 277.20| 9.68| 1597.20
bez ovjere tumaca (Final Report.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 2344.00 Osnovica: 2344.00
Stopa 21%, porez 492.24 Ukupan porez: 492.24
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 2836.24
Potpis"i‘zdavaocr ( Potpis primaoca:
/ o
.\.(ruk’(’i%“( ;}W
/ }'t _.I'._ } 3
t
<
'/’L‘-{'—_;_ - {}‘)Lﬂ



OMNIOIL

lubricants
Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica
Tel: +38220633808 Fax: +38220634614

PIB: 02246066 PDV: 30/31-00982-8

Ziro racuni: CKB:510-2154-77 UCB: 560-1255-39
HB: 520-13155-89

Racun - Otpremnica br: Racun-
Otpremnica br. 379/2022

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 07.04.2022.
Radna jedinica: VELEPRODAJA

Datum rafuna - izvréenog prometa: 07.04.2022.
Datum valute: 07.04.2022.

Naéin placanja: Virmansko

Kupac:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA

Adresa: Rimski trg 46, PODGORICA
PIB: 11068715 PDV: /

Rb. Sifra Naziv | m | | cif. bezPDV [ Rabat % | POV % | Cij. saPDV| Vrij. sa POV

1. 3900 SJAJ ZA SOFERSAJIBNU kom 8,00 0,8264 0,000 21,00 1,0000 8,00
2. 7861 KANEBO KRPA kom 4,00 7,0248 0,000 21,00 8,5000 34,00
3. 7472 MIRIS LIMENKA gel kom 5,00 3,7190 0,000 21,00 4,5000 22,50
4. 6607 METLICA BR.BOSCH FLAT 650mm kom 1,00 7,3967 0,000 21,00 8,9500 8,95
5. 6600 METLICA BR.BOSCH FLAT 400mm kom 1,00 5,1240 0,000 21,00 6,2000 6,20
6. 3700 KOKPIT SPREJ-MIRIS kom 2,00 3,3058 0,000 21,00 4,0000 8,00

" A Ukdpno bez PDV 72,44
_ . e —Robat— 0,00
e e ,."_._'_-.PDV__ 15‘21
0 4 0 Zc}qfa,'an;e EUR 87,65
Slovima: osamdeset sedam eura i Sezdeset pet centi 6 4 «:Qz %2 60({? ]
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica \ PDV ‘ Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 72,44 15,21 87,65
Napomena: PGCGE6GS
Fakturisao, "t o N Primio,
NN
A\ o3|
\J‘ \. > III
= ]
1/1 JIKR: d287204b-2b4d-427f-a139-c3e0a1689a96 IKOF: 71B82AF4E2612A63B44EA3A45F3171CA == Abacus

Kod operatera: 50505dj306

Vrijeme: 07.04.2022. 16:04:18

Raun br.: gm971rx126/379/2022/si880gv049



OMNIO

Min Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgoric
Tel: +38220633808 Fax: +38220634€74
PIB: 02246066 PDV:30/31-00932-3
Ziro racuni: CKB:510-2154-77 UCB: 560-1255-33
HB: 520-13155-89
Racun - Otpremnica br: Racun- R i
RAZVOIA

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 21.03.2022.
Radna jedinica: Maloprodaja Adresa: Rimski trg 46, 20DGORICA

Datum racuna - izvrsenog prometa: 21.03.2022. PIB: 11068715 PDV: /
Datum valute: 21.03.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Rb. Sifra l Naziv 1 Jm r Kol l Cij. bez PRV ] Popust % | PDV % | Cij. sa PDV| Vrij. sa 2DV
7861 KANEBO KRPA kom 1,00 7,3554 0,000 21,00 8,5000 8.8C
7472 MIRIS LIMENKA ga! kom 2,00 3,3058 0,000 21,00 4,0000 H,OC_
i o WWISKOG RAZVEkdfpo bez POV 13,97
DGORICA Pogust 0.06
N |90/ S 293
| ot bor sy A | Prilca jacdnnst i
T = Za plaganje EUR 26.9¢
| - FUITN S i —a
Slovima: 3esnaest eura i devedeset centi 046r Z/O 2:2 ..1*%
Rl L 18 Y el 1
Specifikacija poreza:
Poreska stopa l Osnovica l POV | Vrijednost sa PDV
(lasta stopa - 21% 13,97 2,93 16,8
Napomena: PG CG030
Primio,

1/1

JIKR: a13e2aal-9c12-406d-964c-7d8faBa2638e

Kod operatera: s0505dj306

Racun br

IKOF: 9A11B97 3CFA60172FSCF1CT01A2CATAS

Vrijemiz: 21.03.2022. 13:51:36

G zv1250i655/1428/2022/k1865b5419



OMNIOIL

lubricants
Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica
Tel: +38220633808 Fax: +38220634614
PIB: 02246066 PDV:30/31-00982-8
Ziro ratuni: CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39
HB: 520-13155-89
4 . b4 Kupac:
Radun - Otpremnica br: Racun- i
Otpremnica bl’ 377/2022 M|N|STARSTVO EKONOMSKOG
Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 07.04.2022. RAZVOJA
Radna jedinica: VELEPRODAJA Adresa: Rimski trg 46, PODGORICA

Datum raéuna - izvr3enog prometa: 07.04.2022.
Datum valute: 07.04.2022.

Natin placanja: Virmansko

PIB: 11068715 PDV: /

Rb. Sifra Naziv | im [ kol. | cij.bezPoV | Rabat % | POV % | cij. sa POV | Vri. sa POV
.01 USLUGA PRANJA PGCGO30 kom 4,00 8,0000 0,000 21,00 9,6800 38,72
2. 1 USLUGA PRANJA PGCG765 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
3. 1 USLUGA PRANJA PGCGO70 kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
4. 1 USLUGA PARANJA PGCGE6S kom 1,00 7,0000 0,000 21,00 8,4700 8,47
: ("\. RAZVOJA Ukupno bez PDV 53,00
o Rabat 0,00
n? —leov 11,13
g s mee——————7q placanje EUR 64,13

Slovima: 3$ezdeset Eetiri eura i trinaest centi 046 40£ 22 :F%S/A

Specifikacija poreza:

Poreska stopa ‘

Osnovica

| PDV Vrijednost sa PDV

Opsta stopa - 21%

53,00 11,13 64,13

Napomena: PRANJE FEBRUAR MIESEC

Fakturisao,

AN Primio, 07

1/1 JIKR: 6c93932b-ffb4-4209-8f71-9598f382236e

Kod operatera: s0505dj306

Ty o
IKOF: 331E3CB528C618676F93262E0A3AEFEL * Abacus

Vrijeme: 07.04.2022. 15:47:13

Ra&un br.: gm971rx126/377/2022/5i880gv049
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"KREATIVA CENTAR" D.O.0O. - PODGORICA
PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7
VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me 4 g 0‘1 oL K Ré ATIV A

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka EDUKACLIA MULTIMEDUA: PREVODILASTVO
0l 6 87/( L }’(5/ 1

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna:'&?ozlz ) Vrijeme fiskalizacije: 11.04.2022 11:00:09

Fiskalni broj: mf143zi574/60/2022/iz045qf343 Datum valute: 11.04.2022

IKOF: 9818bcbeeec786deb1d4e1bcab6fOfe2 Datum prometa: 11.04.2022

JIKR: 624215fc-bd41-4c50-a24f-85cad5226897 Poreski period: 04/2022

Oznaka operatera: te841nh693 Nacin pla¢anja #1: Transakcioni raéun

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica |Popust | Porez Puna |Ukupno

Stopa / Iznos cijena [EUR

1 Usluge prevodjenja na engleski jezik (RIA | stranica | 14.00 9.00 0% |21% / 26.46| 10.89| 152.46

Obrazac - MFSS..doc)

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 126.00 Osnovica: 126.00

Stopa 21%, porez 26.46 Ukupan porez: 26.46
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 152.46

Potpis primaoca:

Napomena:

za Marjana Milaci¢a lj




' "KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raguna: 60/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/60/2022/iz045qf343
IKOF: 9818bcbeeec786deb1d4e1bcab6f0fe2
JIKR: 624215fc-bd41-4c50-a24f-85cad5226897
Oznaka operatera: te841nh693

KREATIVA

EDURACLIA - MULTIMEDA - FREVODILASTV

A3 0L o2

Vrijeme fiskalizacije: 11.04.2022 11:00:09
Datum valute: 11.04.2022

Datum prometa: 11.04.2022

Poreski period: 04/2022

Naéin plaéanja #1: Transakcioni ratun

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |[Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / 1znos cijena | EUR
1 Usluge prevodjenja na engleski jezik (RIA | stranica | 14.00 9.00 0% |21% / 26.46| 10.89| 152.46
Obrazac - MFSS..doc)

Potp(iyﬁHéYaoca: )
/

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 126.00 Osnovica: 126.00

Stopa 21%, porez 26.46 Ukupan porez: 26.46
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 152.46

Potpis primaoca:

s ™
|
!
i

(1Y)

Napomena:

za Marjana Milacica

~ rpm O"lw ' \

n T30



"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raduna: 56/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/56/2022/iz045qf343
IKOF: 2708ad9203f183c9b30d5¢29bd4aa539
JIKR: 2¢cd35954-44bf-4073-b508-cbfbbf92c053
Oznaka operatera: te841nh693

0r6.50102-H12/1

06,04 B o, =2

Vrijeme fiskalizacije: 05.04.2022 00:29:40
Datum valute: 05.04.2022

Datum prometa: 05.04.2022

Poreski period: 04/2022

Nacin pla¢anja #1: Transakcioni racun

KRSATIVA

CDURACLIA  MULTIMEDUA - FAEVODILASTVD

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa/lznos |cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik |stranica | 1.00 10.00 0% (21% / 2.10| 12.10 12.10
sa ovjerom tumaca (Zapisnik sa sastanka
odrzanog dana 30.08.2021.godine.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 10.00 Osnovica: 10.00
Stopa 21%, porez 2.10 Ukupan porez; 2.10
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 12.10
Potpi?jjavaoca:[/ ( Potpis primaoca:
[ - / oMl
I\ :,'-w»} (L'M{Cf N
Napomena:
za Aleksandru Raicevi¢
)
g 23
Ae3 §€0




"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV

broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA'GORA

Telefon: 068670061

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Broj raduna: 53/2022
Fiskalni broj: mf143z

e-Mail: info@kreativa.me

1574/53/2022/iz045qf343

IKOF: 35d2c1ebe7e45b369a6ce7c0635768a3
JIKR: 4bca9c46-cb58-4564-beda-9fd619593a70
Oznaka operatera: te841nh693

s 06.0 5/%92&
| O’fé T?Ol/ﬂ’ M1

Vrijeme fiskalizacije: 05.04.2022 00:03:44
Datum valute: 04.04.2022
Datum prometa: 04.04.2022

Poreski period: 04/2022

Nacin pla¢anja #1: Transakcioni raéun

KRSATIVA

TDUMACLIA - MULTIMED M - FREVODILASTVD

Napomena:

za Spira Medigoviéa

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust [ Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 17.00 9.00 0% |21% / 32.13| 10.89| 185.13
jezik bez ovjere tumaca (MP_SZZ
Ispravijeno_Prediog zakona
25.3.2022_FIN.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 153.00 Osnovica: 153.00
Stopa 21%, porez 32.13 Ukupan porez: 32.13
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 185.13

Potpisizdavaoc ;‘ [‘

'y

<L aR

o Lat®
1)

VA \

Potpis primaoca:

07




"KREATIVA CENTAR" D.0O.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061
Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

e-Mail: info@kreativa.me

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj ra¢una: 52/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/52/2022/iz045qf343
IKOF: 18cc2d236ad5043bec98b51863854df1
JIKR: deff9384-42ce-4e92-8d62-19600b1b55¢cc
Oznaka operatera: te841nh693

06. o‘l Wl T
 0(6-4 0 - YA30(4

KREATIVA

EDURACLIA + MULTTMEDIIA « PREVODILASTVD

Vrijeme fiskalizacije: 04.04.2022 23:55:32

Datum valute: 04.04.2022

Datum prometa: 04.04.2022

Poreski period: 04/2022

Naéin plac¢anja #1: Transakcioni radun

Napomena:

za Mircetu Milosevi¢a

Potpis izdavaoca:

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM [Kol. [Osnovica |Popust |Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | kom | 10.00 9.00 0% |21% / 18.90| 10.89| 108.90
bez ovjere tumaca (Projektni zadatak za izradu
Elaborata o opravdanosti formiranja robnih
rezervi Crne Gore.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 90.00 Osnovica: 90.00
Stopa 21%, porez 18.90 Ukupan porez: 18.90
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 108.90

- T,
C vfrwx‘utfbw’_:w'f

i

((SdoyeRER.

Potpis primaoca:

s




Racun #51

"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 51/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/51/2022/iz045qf343
IKOF: 75e2ba7de5bfc75f018f756f8705441¢
JIKR: a636f071-2e6d-460c-a392-aed4fa89086¢
Oznaka operatera: te841nh693

0655 T Tt —

o440 2-omes

Vrijeme fiskalizacije: 02.04.2022 13:02:35
Daturp valute: 02.04.2022
Datum prometa: 02.04.2022
Poreski period: 04/2022
Naéin placanja #1: Transakcioni racun

KRZATIVA

EDUKACLIA MULTIMEDLI - PREVODILAS TVD

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez | stranica | 54.00 9.00 0% |21% / 102.06 | 10.89| 588.06
ovjere tumaca (Analiza programa
ekonomskog drzavljanstva u Crnoj Gori
2021.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 486.00 Osnovica: 486.00
Stopa 21%, porez 102.06 Ukupan porez: 102.06
Popust: 0.00
(4
Za uplatu
EUR - Euro: 588.06

Napomena:

za Denisu Mahmutovié¢

PoEpi'é izdavaoca: l/ : %, i ArinikGeat
X il




Racun #50

"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA,
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj rac¢una: 50/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/50/2022/iz045qf343
IKOF: 61619¢cd7df97d71fd86ed266d4cd972¢
JIKR: c16b0422-f34a-48be-8898-813cdf26fa51
Oznaka operatera: te841nh693

06..:0‘;.’1,012;-' ‘
916407 U~ H1Y1

Vrijen'-m fiskalizacije: 02.04.2022 12:59:09
Datum valute: 02.04.2022

Datum prometa: 02.04.2022

Poreski period: 04/2022

Nacin pla¢anja #1: Transakcioni racun

"KRESATIVA

FDUMACUL WULTIMEDUL s PREVDOILASTVD

Potpis '_Lz'é;ﬁaoca:
J

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. | Osnovica [ Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa/lznos | cijena | EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez stranica | 1.00 9.00 0% |21% / 1.89| 10.89 10.89
ovjere tumaca (Uvjerenje za Vasilija.pdf)

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 9.00 Osnovica: 9.00

Stopa 21%, porez 1.89 Ukupan porez: 1.89
|_ngusl: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 10.89

Napomena:

za Aleksandru Raicevi¢

Potpis primaoca:




Racdun #49

"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV

broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

e-Mail: info@kreativa.me

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 49/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/49/2022/iz045qf343
IKOF: 2ec31c00each3cb974b6a9ba7a99c425
JIKR: 58cf7bcd-3caa-4be1-9475-ec49851e3a07

Oznaka operatera: te

841nh693

06.04.1,01 %

KRZATIVA

FOURACLIA + MULTIMEDLA - PREVOORAS TVD

ol -k e1] 11~ Y/

Vrijeme fiskalizacije: 29.03.2022 12:32:27

Datum valute: 29.03.2022

Datum prometa: 29.03.2022
Poreski period: 03/2022
Naéin placanja #1: Transakcioni raun

Napomena:

za Anitu Bilafer

Potpis/iﬁ?vaoca: .
|

: /\.rrf‘f%. TTERS

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica |Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 11.00 9.00 0% [21% / 20.79| 10.89| 119.79
jezik bez ovjere tumaca (PP19 za
prevod.docx+dodatno)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 99.00 Osnovica: 99.00
Stopa 21%, porez 20.7¢ Ukupan porez: 20.79
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 119.79

Potpis primaoca:




@ Korisnik DataLab programske opreme: DOUBLE L | Obrazac: 21T

ANICAS
SCHODO

OUBLE

Platilac:

DOUBLE L DOO

Adresa: Studentska br.37
Tel/Fax: 020 / 510 - 724
PIB: 02346397

PDV: 30/31-04499-4

Ziro racun: 540-3097-69; 520-19427-91;510-3967-70

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PIB: 02010780

PDV: ME02010780

RIMSKI TRG 46

ME-81000 Podgorica

Racun: 22-3601-000058 -

Datum: 28.02.2022.
) /Datum valute: 10.03.2022.
Dperater. ai812rr100

06 OLI /Z\O'Z/ Mjﬁtﬂ izdavanja:

|V emerdavanje— 28.02.2022 14:18:07

G’Qob[zﬁ:ﬁg 1

Fiskalni ra¢un: eg708qc791/71/2022/1j3110u109

USLO01 Usluge prevodenja

11.50 DOK 15.00 18.15 0.00 21.00

208.73

Pisani prevad sa bugarskog na crnogorski jezik, bez ovjere — Milica Petrovi¢ ; Tarifa za reemitovanje; UKUPNQO: 20,700k/11,5pr.str

USLO01 Usluge prevodenja

108.50 DOK 13.00 15.73  0.00 21.00 1,706.71

Pisani prevod sa rumunskog na crnogorski jezik, bez ovjere — Milica Petrovi¢ ; Kancelarijska dok. Rumunije; UKUPNO: 195,300k/108,5 pr.str.

Slovima hiljadudevetstopetnaest EUR 44/100

Ukupno 1,583.00
PDV 332.44
Za pladanje EUR 1,915.44

| PORESKE'STOPEN el Ml o i R

Promet proizvoda po opstoj stopl 21%

1,583.00 332.44

Natin plaéanja: Virmansko

IKOF:  7F2F03B399F8162BDEDB1990580074F7
JIKR:  818ad542-7ed4-4438-9b75-8f03fb9ebbbb

Na osnovu Ponude od 12.01.2022

Racun primio,

0

Racun izdao,

Strana 1/1



FAXIMILE

N A G R A

Faktura za:

Ministarstvo ekonomskog
razvoja Crne Gore
PIB: 11068715

12092mt632/581/2022/fs106ab626 _

Interni br. dokumenta: FK-2022-001442
Datum kreiranja: 29. mart 2022
Datum dospijeda: 16. april 2022

e le=

81000
016 - ‘(Ol/:u, %06/7 -

Cijena
Naziv Koli¢ina  Cijena Popust PDV sa PDV
Izrada stambilja na automati L50 1,00 20,66 0.00 0.00% 20,66
Specifikacija poreza Ukupno hez POV
Poreska stopa Osnovica Iznos PDV POV

Ukupno

PDV 0.00% 20,66 0,00

Nacin i uslovi pladanja

Ziro raéun broj

CKB: 510-10337-69
HB: 520-165100-57
NLB: 530-19203-22

Primio/Primila:

V' Lszxv{c:

operater UJ618AJ162
fiskalizovano 13. APRIL 2822 14:39

Nadin placanja

IKOF:  52C2EEFAGDOCT5BFFEBASBD3AF76051C

JIKR:

9C3A5FAS-CABO-4EC6-AT51-57EF291CETAT

Faximile d.o.o0.

PIB: 02074044
PDV: 30/31-00785-1

Vukice Mitrovi¢ 25
Podgorica 81000
067232100
faximile@t-com.me

Iznos
bez PDV Ukupno
20,66 20,66
20,66 EUR
0,00 EUR
20,66 EUR
Virman



PRO FILE

,Pro File“d.o.0., Podgorica; ZR: 510 18259 68 kodCKB;
PDV: 30/31-06458-8, PIB: 02668262

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
RimskKi trg 46

Podgorica AINISTARSTVO. f
N/R Ministru Jakovu Milatovi¢u o — J;L C/Z._UZ/L

Dopis za pojaSnjenje nepla¢ene fakture ( L ({OCL / lq_ ; ('737? /7 :

Postovani,

Molimo Vas da fakturu br. 45 od 27.01. 2021. god. u iznosu od 508,20 € uplatite
u Sto kra¢em roku a najkasnije u roku od 7 dana, kako ne bismo zbog
dugogodi3nje saradnje bili primorani da ih napla¢ujemo zakonskim putem. Roba
je uredno isporucena i otpremnica potpisana.

Ukoliko imate razloge za neplac¢anje navedene fakture, molimo da nas pisanim
putem informiSete o istim.

Prilog:

-faktura broj 45

-kopija potpisane otpremnice

-kopije flajera na Crnogoskom, Njemackom i Engleskom jeziku

Podgorica, 22.02.2022. godine

Pro File doo Podgonca \
Ovlaséeno lice:/ - 2\
Stefan Vu;ovncr '-:"‘i”'.? o FILR 2|

N LR A

Ulica Vojislavljevica 25 - Zabjelo ' e-mail: print@profile.co.me
tel: 020 20 80 30, fax: 020 20 80 31, mob: 067 388 242|pon - sub: 08:00 - 16:00




P Ro | L E Adresa  : PODGORICA, Vojislavijevica 25, Zabjelo
P ) Tel/Fax : +382 20 20 80 30 e

STRAMPARIJA e-mail__: office@profile.co.me
PIB  : 02668262
PDV_ : 30/31-06458-8

Ziroracun : 555-9001324648-56

 Kupac: 0[(95“‘( 2 ,’31 - 30(6"7//;

PODGORICA, 27.01.2021 godine . . L
! g Ministarstvo ekonomskog razvoja
Podgorica
Faktura br. 45 Rimski trg 46
PIB:
PDV:
Na osnovu: fakturiSemo Vam:
Red. - Cijena | Vrijednost Rabat POV Cijena Vrijednost
broj NAZIV PROIZVODA/USLUGE M | Kolicina |\ pov| bezPDV | (%) | Stopa Izmos | saPDV | sa POV
1. | Flajer - Crnogorski kom 1600 0,088 140,00 21% 29,40 0,11] 169,40
Flajer - Njemacki kom 1600 0,088 140,00 21% 29,40 0,11| 169,40
3. | Flajer - Engleski kom 1600 0,088 140,00 21% 29,40 0,11 169,40
Vrijednost bez PDV 420,00
Plazeanje: virmanski. Iznosrabata 0,00
Rok plazanja: dana.
Za neblagovremeno plazeanje obraéunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 21% 420,00
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 88,20
ZAUPLATU € 508,20
Fa iSa0, Robu i fakturu primio,




CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS. KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

10 Podg --:78.% e-mail: putovanja@t-coni.me
Iz g11 ac l'-‘ 1jalui savez Crie Gore Pid =.t,".'m5%1”1\'. ).‘ r. 510 - 206925 - 65

g Podgorica, 01,03, 2022,

o MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA o). 0%, 75U~

1 . I YA

il Faktura broj: 03/22
e B | | Na osnovu ; .....ugovora o poslovnoj saradnji....br. 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021 .
2 T T S ———
OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura
1
Realizacija aktivnosti za

; I mart 2022. mart 400,00

UKUPNO: 400,00

Uplatu izvrsjti najkasnije sedam dana po prijenut fakiure. o
T

/ ; '\"'-'C_ Ovjerava:
\& 5. 0”

Izdava&: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998; Z.r. 550 — 3643 — 18

: Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica, '.
Sid tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me &
vy A e/

. .. :’j ¥



CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO. BIZNIS, KULTURU I NAUKU

l’U TOVANJA

etog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel'fax: =382 20 225-45
Izci'i\ ad: Feryjalm savez Crne Gore, PIB: 02 LH 9L)

\[‘ ‘—r’ 593 e md putovanja@it-com.me

y
2

Podgorica,01.03. 2022.
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Molimo vas da, shodno Ugovoru o poslovnoj saradnji, sklopljenog izmedu
Ministarstva ekonomskog razvoja i Ferijalnog saveza Crne Gore (izdava¢ ¢asopisa
Putovanja) broj 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021. na ime finansiranja dijela troskova
Stampanja i izlaZenja Casopisa za turizam »PUTOVANIJA« uplatite sredstva za mjesec
mart 2022. godine, u iznosu od 400,00 Eura.

Ziro-radun: 510 — 206925 — 65 CKB

PIB: 02043998 @'

S postovanjem,

/r; _-_'/' “;\
Vladlmlr .i ailoyi¢, gl. i odg. urednik
\,M«}ga V

-l _/



DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU"RLC MONTENEGRO RE

i EVENTS & CONSULTING COMPANY" PODGORICA

R @‘ BREN RN VUKICE MITROVICA 16B , STAN 18

: PDV: 30/31-09349-9
PIB: 02778289

020/232-344 &

miodrag.spahic@rlcmontenegro.com =

Ziro raéun:

530-0000000017583-32

Ziro racun / IBAN: 530-0000000017583-32 /

Naziv banke / Adresa: NLB MONTENEGRO BANKA - PODGORICA. /

‘ SWIFT Kod:
~'530-0047300011140-64
Srimlj 15. T3, 'ZU7 —
Racun na ime: F I
Ministarstvo ekonomskog razvoja a u ra (6 4 ?//2 {699,?/ 4
Rimski trg 46 0 o Z
11070 PODGORICA . .
Crna Gora Broj racuna: 1 Poreskl period: 03:‘2022
PDV: Datum izdavanja  Datum valute Mjesto Datum prometa
PIB: 11068715 09.03.2022 13:15:54 08.04.2022 PODGORICA 01.03.2022 - 31.03.2022
R.br. Naziv M Kol. Cijena bez Popust Cijena sa PDV (stopa %)  Vrijednost sa
PDV popustom PDV
——
KOM 1 300.00 0% 300.00 63.00 (21%) 363.00
1  Usluge azuriranja prezentacije Investicione mogucnosti u Crnoj Gori Prezi sa podacima za 2022
godinu -
Poreske stope | bez POV —
# ZNos pez -a ¢
LStopa Pdv-a I Osnovica Iznos PDV-a Iznos Popust 0.00 €
21.00% 300.00 63.00 363.00 Neto iznos bez PDV-a 300.00 €
Ukupno PDV 63.00 €
UKUPNO SA PDV-om: 363.00 €
Napomena Vazno!

Pri placanju kao vrijednost za polje "poziv na broj"
obavezno unesite vrijednost: 1

£ s I
VA, I.\)u,&mc,

IKOF:8e7798441f215876cede3f808ed7c8e2 JIKR: 7b9823ff-cb79-46c4-9bff-06afecebIdea



"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061
Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

e-Mail: info@kreativa.me

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj ra¢una: 29/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/29/2022/iz045qf343
IKOF: 2ad384cad0af377f06¢1793¢25205772
JIKR: 239d4028-3668-486d-8dc8-4f2f1bb20d2d
Oznaka operatera: te841nh693

cvicon  KREATIVA

DA" BLIAS WILTIMEDLIA  PREVODILASTVD
RAZYOIR

g/ —
) .__J______.-..

0/;6 ool 635,%’4

Vrijeme fiskalizacije: 01.03.2022 10:46:28
Datum valute: 01.03.2022

Datum prometa: 01.03.2022

Nacin plaéanja: Transakcioni racun
Poreski period: 03/2022

Napomena:

Po@zfavaoc[t} C

-/“’ AT

LTI

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 29.00 9.00 0% [21% / 54.81| 10.89| 315.81
jezik bez ovjere tumaca (IZVJESTAJ Ernst
& Young - Finalni Nacrt 01.10.2018-46-61)
2 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 4.00 9.00 0% | 21% / 7.56| 10.89 43.56
jezik bez ovjere tumaca (Rje3enje o
restrukturiranju odvajanjem uz osnivanje
novog drust.pdf)
3 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 11.00 9.00 0% |21% / 20.79| 10.89| 119.79
jezik bez ovjere tumaca (Odluke sa 11
vanredne Skupstine akcionara HGBR
26.06.2019.godine.pdf)
4 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 1.00 9.00 0% | 21% / 1.89| 10.89 10.89
jezik bez ovjere tumaca (Saglasnost Viade
na Odluku OD o restrukturiranju
04.02.2019.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 405.00 Osnovica: 405.00
Stopa 21%, porez 85.05 Ukupan porez: 85.05
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 490.05
, Potpis primaoca:

za Aleksandru Raicevié¢

)




"KREATIVA CENTAR" D.O.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro ragun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 29/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/29/2022/iz045qf343
IKOF: 2ad384ca40af377f06c1793¢c25205772
JIKR: 239d4028-3668-486d-8dcB-4f2f1bb20d2d
Oznaka operatera: te841nh693

KRZATIVA
|" (FDURACLIA+ MULTIMEDLIA « PREVODILASTVD
KOG RAZVO.

Vrijeme fiskalizacije: 01.03.2022 10:46:28
Datum valute: 01.03.2022
Datum prometa: 01.03.2022

Naéin plaéanja: Transakcioni racun
Poreski period: 03/2022

Potpi/s;.’ﬁldavaoc :

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 29.00 9.00 0% |21% / 54.81| 10.89| 315.81
jezik bez ovjere tumaca (IZVJESTAJ Ernst
& Young - Finalni Nacrt 01.10.2018-46-61)
2 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 4.00 9.00 0% | 21% / 7.56| 10.89 43.56
jezik bez ovjere tumaca (Rje3enje o
restrukturiranju odvajanjem uz osnivanje
novog druét.pdf)
3 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 11.00 9.00 0% (21% / 20.79| 10.89| 119.79
jezik bez ovjere tumaéa (Odluke sa 11
vanredne Skupstine akcionara HGBR
26.06.2019.godine.pdf)
4 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 1.00 9.00 0% 21% / 1.89] 10.89 10.89
jezik bez ovjere tumaca (Saglasnost Viade
na Odluku OD o restrukturiranju
04.02.2019.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 405.00 Osnovica: 405.00
Stopa 21%, porez 85.05 Ukupan porez: 85.05
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 490.05

Potpis primaoca:

Napomena:

za Aleksandru Raicevié

LA/GA &w\ G
T \. 1

DY




"KREATIVA CENTAR" D.0.O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA . "= . V!
Telefon: 069670061

e-Mail: info@kreativame — IL.I ﬂ71
Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka - ' | e

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raduna: 30/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/30/2022/iz045qf343
IKOF: df32ea19c¢12989f02c8b7601a070a0e9
JIKR: b460044b-e467-4515-af9e-fa3bfcOc1da3
Oznaka operatera: te841nh693

: 3 If.-
640422

iy

{1
|
-
1

/__-‘ y _/‘il‘.:_.
10504

(

/
/

4,

|

n

KRSATIVA

EDURACLIA MULTIMEDLIA - PROVODILASTVD

Vrijeme fiskalizacije: 01.03.2022 10:58:02
Datum valute: 01.03.2022

Datum prometa: 01.03.2022
Nacin plaé¢anja: Transakcioni ratun
Poreski period: 03/2022

Napomena:

za Nebojsu Mugosu

Potpi@davaoca

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. | Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 7.00 9.00 0% |21% / 13.23| 10.89 76.23
bez ovjere tumaca (RIA, poslato MFSS.doc)
2 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 5.00 9.00 0% 21% / 9.45| 10.89 54.45
bez ovjere tumaéa (lzvjestaj sa JR.doc)
3 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 8.00 9.00 0% |21% / 15.12| 10.89 87.12
bez ovjere tumaca (Predlog zakona, sa
mislienjem SZZ, final.docx)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 180.00 Osnovica: 180.00
Stopa 21%, porez 37.80 Ukupan porez: 37.80
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 217.80

L 7\/ G i.C\J;i' C,K“/MH C
e oy

Potpis primaoca:

Dd:




"KREATIVA CENTAR" D.O.0. - PODGORICA
PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7
VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me ' _ :
Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka " KREATIVA

- EDURACLIAS MULTIMEDLIA+ PREVODILASTVD
CRE1L

-

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715

Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA ' 046 } 4 O_Q /:Z :]
R e ._...ll,f{ £330

Broj racuna: 30/2022 Vrijeme fiskalizacije: 01.03.2022 10:58:02

Fiskalni broj: mf143zi574/30/2022/iz045qf343 Datum valute: 01.03.2022

IKOF: df32ea19¢12989f02¢8b7601a070a0e9 Datum prometa: 01.03.2022

JIKR: b460044b-e467-4515-af9e-fa3bfcIc1da3 Nacin plac¢anja: Transakcioni racun

Oznaka operatera: te841nh693 Poreski period: 03/2022

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. | Osnovica |Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR

1 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 7.00 9.00 0%]21% / 13.23| 10.89 76.23

bez ovjere tumaca (RIA, poslato MFSS.doc)

2 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 5.00 9.00 0%|21% / 9.45| 10.89 54.45
bez ovjere tumaca (Izvjestaj sa JR.doc)

3 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 8.00 9.00 0%|21% / 15.12| 10.89 87.12
bez ovjere tumaca (Predlog zakona, sa
mislienjem SZZ, final.docx)

Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 180.00 Osnovica: 180.00
Stopa 21%, porez 37.80 Ukupan porez; 37.80
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 217.80
Potpis{iz@vaoca: Potpis primaoca:

_, \ [
C /Lf&m O Gl

{

Napomena: /}
za Nebojsu Mugosu D



"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715| 046 ?
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA il 55

Vrijeme fiskalizacije: 01.03.2022 10:41:18
Datum valute: 01.03.2022

Datum prometa: 01.03.2022

Nacin pla¢anja: Transakcioni racun
Poreski period: 03/2022

Broj racuna: 28/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/28/2022/iz045qf343
IKOF: c61af0892e23c941d89ed056656d598a
JIKR: ad4289af-a012-4836-a2b2-a3f080e8cd14
Oznaka operatera: te841nh693

KREATIVA

11[

LL fh JDZ? __ - ""“'!

)]

! l| d a0ra EDURACLIA » MULTIMEDUA FREVODILASTVD.

TARST r... , NMQY AN 1A =N e
A 1Y Vi _},_,. RA; \'_0.},_\

Potpis iZdavaoca:

" , ; {
pot NG

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge pisanog prevodenja sa engleskog | stranica | 101.00 8.00 0%|21% / 169.68| 9.68| 977.68
jezika bez ovjere tumaca
(WB_YGIP_GUIDELINES_Sept_2021.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 808.00 Osnovica: 808.00
Stopa 21%, porez 169.68 Ukupan porez: 169.68
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 977.68

Potpis primaoca:

// [ }

v

Napomena:

za Jevrosimu Pejovi¢




"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 28/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/28/2022/iz045qf343
IKOF: c61af0892e23c941d89ed056656d598a
JIKR: ad4289af-a012-4836-a2b2-a3f080e8cd 14
Oznaka operatera: te841nh693

—
KRZATIVA
[ di Ira TOUKACIIA » MULTIMEDLIA - PREVODILASTVO

AL

14, 03, 1

Ouhodjral Gasl

Vrijeme fiskalizacije: 01.03.2022 10:41:18
Datum valute: 01.03.2022

Datum prometa: 01.03.2022

Nacin plac¢anja: Transakcioni racun
Poreski period: 03/2022

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust |Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge pisanog prevodenja sa engleskog | stranica | 101.00 8.00 0% |21% / 169.68| 9.68| 977.68
jezika bez ovjere tumaca
(WB_YGIP_GUIDELINES_Sept_2021.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 808.00 Osnovica: 808.00
Stopa 21%, porez 169.68 Ukupan porez: 169.68
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 977.68
Potpis izdavaoc Potpis primaoca:
/
" }" | Wa 7
oo Gem

Napomena:

za Jevrosimu Pejovi¢




NeZavisni ONI'H‘NII‘.

Vijesti B

Sjediste :  Podgorica
Adresa:  Rimski trg 46
PIB : 11068715
PDV :

Nove ideje za odrzivi razvoj Crne Gore - Objava 08.03.2022 god.

OBAVIESTENJA
RBR OPIS KOL.
1 1/1 -crno bijela strane od 8 do kraja novine osim 1

poslednje ( po izboru redakcije)

Daily Press d.o.o.

Trqg nezavisnosti bb Podqorica I/1IN157 )
020/404-621,404-651__ .
02255383
30/31-01515-3

L

0/6~ MJ/;&{ 505/ 7

FAKTURA br. 577/2022

Kupac : 5834 Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture:  09,03.2022
Nacin placanja : VIRMANSKI
Datum valute :  16.03.2022
Veza profakture: -
Veza ugovora;

Po zakonu o PDV-u (SI. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 29/13) porez zaracunat po stopi 21%

Podaci o fiskalizaciji:
Datum; 09.03.2022 14:59

IKOF: DD071137640C544AD425D853F280B98E
JIKR: 36231331-8100-4334-aee$-f2f69?eﬁa§aa

Ziro Racuni:
Lovcen banka AD Podgorica: 565-48-40

Devizni Racuni
Lovcen banka AD Podgorica:

Swift address LOVBMEPG
Account ME25565005010000004832

RABAT POREZ Cij. sa PDV
COENA | o mznos % IZNOS  irabatom #ZNoS
550.0000 15 82.5000 21 98.1750 565.6750 565.6750
PO CIENOVNIKU : 550.00
ODOBRENI RARAT : 82.50
UKUPNO (BEZ POV-a) : 467.50
OBRACUNATI PDV : 98.18
UKUPNO (€) : 565.68
Fakturisao



Via Ing

Adresa: Bistritka X, br. 48, 81400 Niksi¢

° e PIB: 03125149 | PDV 40/31-03003-5 .2
VIO 'ﬂg ZR: NLB: 530-25548-96 G253 L6 L
Tel.: +382 67 002 044 2§.02, 22.
e-mail: viaingmne@gmail.com
FAKTURA KUPAC
Broj on-zz-dnoooz : Naziv kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 28.02.2022 09:52;00 RAZVOJA
Valuta PIB 11068715
Q/' 05 . Cy A PDV
Adresa Rimski Trg br. 46,
Podgorica
5 — C/ [al] / 14 j@ 2
A v /] é
RB Naziv artikla M Koliéina PDV  Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa PDV Ukupan iznos
PD rabatom sa PD\
1 lzrada katastra turisticke signalizacije na KOM 1,00 21 2.475,00 0,00 2.475,00 2.994,75 2.994,7%
magistralnim putnim pravcima M-1, M-2 i
M-3 sa situacionom analizom postojece
turisticke signalizacije
Specifikacija poreza: Iznos 2.994,7:
Stopa Osnovica PDV _ Iznos rabata : 472'2:
21,00% 2.475,00 519,75 Vrijednost bez PDV-a il
Iznos PDV-a 519,7¢
UKUPNO EUR 2.994,75
Nacin placanja: Virman
Napomena:

Na osnovu Ugovora br. 01-1455 od 17.02.2022. god.

rated by Oblak.ME
v 1/1

IKOF : 4DB4CO87081570533138F97ED1EERI67
impano: 28.82,2822 ©9:51:35

JIKR:8DD138CB4FB643628DB1FFCCEERAS124

Primio

www.bllly-pos.me
Fiskalni broj: xd724uv262/21/2022/pvee8fke91
Operater: pje15tz287 (Predrag Koprivica)



via))ing

Via Ing

Adresa: Bistricka X, br. 48, 81400 Niksi¢
PIB: 03125149 | PDV 40/31-03003-5
ZR: NLB: 530-25548-96

Tel.: +382 67 002 044

e-mail: viaingmne@gmail.com

FAKTURA KUPAC
Broj FAK-22-000006 Naziv kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 16.05.2022 08:25:00 RAZVOJA
Valuta PIB 11068715
PDV
Adresa Rimski Trg br. 46,
Podgorica
RB Naziv artikla M Kolicina  PDV Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa PDV Ukupan iznos
PDV rabatom sa PDV
1 lzrada katastra turisticke signalizacije na KOM 1,00 21 4.950,00 0,00 4.950,00 5.989,50 5.989,50
magistralnim putnim pravcima M-1, M-2 i
M-3 sa situacionom analizom postojece
turisticke signalizacije
Specifikacija poreza: Iznos 5.989,50
Stopa Osnovica PDV o Iznos rabata : 953’32
ma taora nost bez PDV-a 950,
21,00% 4.950,00 1.039,50 y|NISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURYZASE
PODGORICA Iznos PDV-a 1.039,50
Primijeno: 710 05 077 UKUPNO EUR 5.989,50
Org. jod. | Jed. kias. znak | Rodpi broj Prilog Vrjednost
0/6 Q g CE&)_Q /' Naéin placanja: Virman, Avans
L/ Oc CQ‘ i
Napomena: / [

Na osnovu Ugovora br. 01-1455 od 17.02.2022. god.

Vezani dokumenti:
Avans broj ADV-22-000002 od 28.02.2022 u iznosu od 2994,75 EUR;

ZA PLACANJE: Iznos fakture: 5.989,50 EUR - uplaéeni gorenavedeni‘avansi: 2.994,75 EUR = @ﬂ\

Fakturisao

Created by Oblak.ME

str. 1/1

Stampano: 16.05.2022 ©8:25:18

[KOF :778B2572B1062A9EAC1DB5@568C54F44

JIKR:933DE130806B46D38BF13DC6D159089E

Primio

www.bllly-pos,me

Fiskalni broj: xd724uv262/25/2022/pve68fkE91
Operater: pj@15tz287 (Predrag Koprivica)



L3 - Via Ing
Adresa: Bistricka X, br. 48, 81400 Niksi¢
e e PIB: 03125149 | PDV 40/31-03003-5
VIG lng ZR: NLB: 530-25548-96
Tel.: +382 67 002 044
e-mail: viaingmne@gmail.com

FAKTURA KUPAC
Broj ADV-22-000002 Naziv kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 28.02.2022 09:52:00 RAZVOJA
Valuta PIB 11068715
PDV
Adresa Rimski Trg br. 46,
Podgorica
RB Naziv artikla M Koli¢ina  PDV Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa PDV Ukupan iznos
PDV rabatom sa PDV
1 lzrada katastra turisticke signalizacije na KOM 1,00 21 2.475,00 0,00 2.475,00 2.994,75 2,994,75
magistralnim putnim pravcima M-1, M-2 i
M-3 sa situacionom analizom postojece
turisticke signalizacije
Specifikacija poreza: Iznos 2.994,75
Stopa Osnovica PDV Iznos rabata > 0,00
i 5 47
21,00% 2.475,00 519,75 Vrijednost bez PDV-a 2l
Iznos PDV-a 519,75
Con i UKUPNO EUR 2.994,75
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA '
ODGORICA Nalin plaéanja: Virman
Primljeno: 21— ri h UL
Napomena: Org. jed. | Jod. kias. mak | Rodni broj Prilog } Vrijednpst
Na osnovu Ugovora br. 01-1455 od 17.02.2022. god. 04 i Of f 2:] = 5@46
] l :
| " il
Fakturisao Primio
Created by Oblak.ME www. billy-pos.me
ste. 1/1 [KOF :4DB4C@87D8157D533130F97ED1EESY6T Fiskalni broj: xd724uv262/21/2022/pves8fke91

Stampano: 28.62.2022 @9:51:35 JIKR:80D13@CBAF@643628DB1FFCCEERAS124 Operater: pj@15tz287 (Predrag Koprivica)



Via Ing
Adresa: Bistri¢ka X, br. 48, 81400 Nik&i¢
PIB: 03125149 | PDV 40/31-03003-5

via))ing

ZR: NLB: 530-25548-96

Tel.: +382 67 002 044
e-mail: viaingmne@gmail.com

FAKTURA KUPAC
Broj FAK-22-000007 Naziv kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 16.05.2022 08:27:00 RAZVOJA
Valuta PIB 11068715
PDV
Adresa Rimski Trg br. 46,
Podgorica
RB Naziv artikla M Koli¢ina PDV Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa PDV Ukupan iznos
PDV rabatom sa PDV
1 lzrada katastra turisticke signalizacije na KOM -1,00 21 2.475,00 0,00 2.475,00 2.994,75 -2.994,75
magistralnim putnim pravcima M-1, M-2 i
M-3 sa situacionom analizom postojece
turisticke signalizacije
Specifikacija poreza: Iznos ~2.994,75
Cmp Gota Iznos rabata 0,00
Stopa Osnovica MARSTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA =
21,00% 52.475,00 51975 PODGORICA_ Vrijednost bez PDV-a ~2:475,
Reniiono: 20 05 00 Iznos PDV-a -519,75
Org. jod. | Jod. ks zrak | Redgibroj 1 Pritog Vrijednost
Q E 4 / UKUPNO EUR -2.994,75
(9/6 FZ/OC Zﬂ' d ‘5 A Nacin placanja: Virman
/ '
Napomena:

Na osnovu Ugovora br, 01-1455 od 17.02.2022. god.

Created by Oblak.ME

str. 1/1
Stampano: 16.85.2822 @8:38:57

Fakturisao

[KOF :737C77C868174F22C3EC16AEBAD4 2403
JIKR:1D291BDDBCS74F7ABEASSD28975DET75D

Primio

www.billy-pos.me

Fiskalni broj: xd724uv262/26/2022/pve68fke91
Operater: pj@15tz287 (Predrag Koprivica)



ol- 15855

/_'." ol 2.2

UGOVOR O SARADNJI NA IZRADI KATASTRA TURISTICKE
SIGNALIZACIJE SA SITUACIONOM ANALIZOM POSTOJECE
TURISTICKE SIGNALIZACIJE

Zakljuen u Podgorici dana 17.02.2022. godine, izmedu:

1. MINISTARSTVA EKONOMSKOG RAZVOJA, PIB:11068715, sa sjedistem u
Podgorici, u ul. Rimski Trg br. 46, koga zastupa Drzavna sekretarka lvana Durovi¢ po
ovladéenju ministra mr Jakova Milatoviéa br. 016-102/20-5167/1 od 29.12.2020.
godine, kao Naruéilac (u daljem tekstu: Narugilac)

2. VIA ING D.O.O,, sa sjedistem u Niksicu, u ul. Bistricka X, PIB: 03125149 koga
zastupa izvrSnl direktor Predrag Koprivica, (u daljem tekstu: IzvrSilac)

Clan 1

Ovim Ugovorom Narugilac i IzvrSilac ureduju uslove i nagin poslovne saradnje.

Clan 2

Poslovi saradnje iz ovog Ugovora odnose se na izradu katastra turisticke signalizacije sa
situacionom analizom postojece turisticke signalizacije, koje ¢e lzvrSilac obavljati za
Narucioca.

Clan 3

lzrada katastra turistitke signalizacije sa situacionom analizom postojece turisticke
signalizacije odnosi se na sledec¢e magistralne puteve:
1) M-1 Debeli Brijeg (granica sa Hrvatskom) — Meljine (raskrsnica sa M-12) — Lipci
(raskrsnica sa M-8) — Kotor (raskrsnica sa R-1) — Krtolska raskrsnica (raskrsnica sa
M-11) — Budva (raskrsnica sa M-10) — Petrovac (raskrsnica sa M-2) - Sutomore
(raskrsnica sa M 1.1) — Bar 1 (Biskupada, raskrsnica sa R-28) — Bar 2 (Tunel Cafe,
raskrsnica sa R-29) — Ulcinj (raskrsnica sa R-22) — Krute (raskrsnica sa R-29) —
Vladimir (raskrsnica sa R-15) — Sukobin (granica sa Albanijom);



Clan 8

Ukoliko Narucilac prilikom kontrole kvaliteta i uskladenosti realizacije ugovorenih aktivnosti
sa planom rada i ovim Ugovorom utvrdi odstupanja od istih, pismenim putem ce upozoriti
lzvrSioca i naloziti usagladavanje rada sa preuzetim obavezama iz Ugovora, u roku ne
duzem od 7 (sedam) dana. lzvrSilac je duZan da o postupku otklanjanja prijavlienih
nepravilnosti Naru€iocu dostavi pisani izvjestaj, u roku ne duzem od 5 (pet) dana nakon $to
su te okolnosti otklonjene.

Ukoliko IzvrSilac ne postupi po zahtievu Naruioca po isteku roka iz prethodnog stava,
Narucilac moze jednostrano raskinuti ugovor, uz obavezu da o tome blagovremeno obavijesti
lzvrSioca.

Clan 9

Za sve sporove iz ovog ugovora stvarno nadlezan je sud u Podgorici.

Clan 10

Ukoliko se utvrdi da je ovaj Ugovor zakljucen uz krsenje antikorupcijskog pravila isti je
nistavan shodno odredbama mjerodavnog propisa (antikorupcijska klauzula).

Clan 11

Ugovor je sacinjen u Cetiri istovjetna primjerka, po dva primjerka za svaku ugovomu stranu.

ZA NARUCIOCA ZA 1ZVRSIOCA
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA VIA ING D.O.O.
MINISTAR
mr Jakov Milatovié 1ZVRSNI DIREKTOR
po ovlasé¢enju Drzavna Sekré[arka PREDRAG KOPRIVICA
| Ivana E)urovfé Oy,

|Vana L)l‘*'ﬁ\w'l s ol e




CASOPIS ZA TURIZAM. UGOSTITELJSTVO, BIZNIS, KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593; e-mal: putovanja @t-com.me

Izdavac: Feryjalni savez Crne Gore; PIB: 02043998 7. 51(

10 - 206925 - 65
PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
Podgorica,04.05. 2022. PODGORICA
Primljeno: 11 _0OF 72?2

Org. jod. | Jnd. Kias znak | Roginibro] | Prilog Vrijednost
0) 7%/
)2

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Molimo vas da, shodno Ugovoru o poslovnoj saradnji, sklopljenog izmedu
Ministarstva ekonomskog razvoja i Ferijalnog saveza Crne Gore (izdavag asopisa
Putovanja) broj 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021. na ime finansiranja dijela troskova
Stampanja i izlaZenja ¢asopisa za turizam »PUTOVANJA« uplatite sredstva za mjesec
maj 2022. godine, u iznosu od 400,00 Eura.

Ziro-radun: 510 — 206925 — 65 CKB
PIB: 02043998

S postovanjem,

RN
/’Q}Q&{FI\‘ I\@ailo 1¢, gl}i odg. urednik

i




TARIIL A £ LUSULANL UGUD LILELJISTVO, BIZNIS, KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593; e-mail: putovanja@t-com.me
Izdava¢: Ferijalni savez Crne Gore; PIB: 02043998: 1 510 - 206925 - 65

PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

Podgorica, 04.05. 2022.

| MINISTARTVO EKONOMSKOG
| RAZVOJA

Faktura broj: 05/22

Na osnovu : .....ugovora o poslovnoj saradnji....br. 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021 .
| L PIACRIIE: Luiiiivinsiosionssonmnssnsescascusaensesasssmsensassmssarnses

OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura
|
|
| Realizacija aktivnosti za
| maj 2022, maj 400,00
|
. i
| UKUPNO: 400,00

Uplatu izvrsiti najkasnije sedam dana po prijemu fakture.

| Fakturisao:

N

\

Izdavag: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998; Zr. 550 — 3643 — 18 éa
Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica,
Y 5 tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me




CONGRESS TRAVEL DOO

Adresa. Studentska ulica 31, 81000 Podgorica EHHUI ess

Tel: +382 20 228 410 Fax; +382 20 229 551
e-mail: office@congresstravel.me MlNlSTAHSWWWOJA I TUR‘ZMA

PIB. 02673053 PDV: 1-06 -2 -
7 30/31-06576 e To. Ob/SU.
Ziroracuni.  CKB:510-17388-62 NLB:530-17275-83 HB: 520-7717-10 Org. jod. | Jod. Was. znak | Redni broj Prilog Vrijednost

Predragun br: 14/2022 Kups: ob-Var)) ,%9/!; I
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOJA | TURIZMA

Adresa: Rimskitrg 46,

Datum predracuna: 07.06.2022. PIB: 11068715 PDV:
o . . ; ) Cijena sa ;
Rb Sifra Naziv Im Kol. Cijena bez PDV | Popust % PDV % OV Vrijednost sa PDV
1 01 Avio Karta na relaciji TGD MXP TGD  kom 1,00 170,78 0,000 0 170,78 170,78

na ime Sandra Bojanic, Wizz Air
datum 12/16.06.

2 01 Avio Karta na relaciji TGD MXP TGD  kom 1,00 170,78 0,000 0 170,78 170,78
naime Biljana Sotiroski, Wizz Air
datum 12/16.06.

3 o1 Avio Karta na refactji TGD MXP TGD  kom 1,00 170,78 0,000 0 170,78 170,78
na ime lvana Bulatovic, Wizz Air
datum 12/16.06.

a4 o Hotelski smjedtaj u Carnival Palace kom 1,00 1.472,00 0,000 0 147200 147200
hotelu, Venecija , X2 Classic rooms,
datum 13/16.06.

01 Pulno osiguranje na ime Sandra kom 1,00 6,20 0,000 0 6,20 6,20
Bojanic 2a period 12/16.06.

G 01 Putno osiguranje na ime Biljana kom 1,00 6,20 0,000 0 6,20 6,20
Sotiroski za period 12/16.06,

01 Putno osiguranje na ime Ivana kom 1,00 6,20 0,000 0 6,20 6,20
Bulatovic za period 12/16.06.

Ukupno bez PDV 2.002,94
Popust .00
POV 0.00
Zu placanje EUR 2.002.94
Specifikacija poreza
Poreska stopa Osnovica POV Vrijednost
Oslobodeno 0% 2.002,94 0,00 2.002 94
lzdao,

 Abacus

“afieisen Zentral Bank Qesterreich AG Vienna/SWIFT RZBAATWWI Crogorska Komercijaina banka AD Podgorica / SWIFT CKBCMEPG / IBAN ME2551000000000173886.



"KREATIVA CENTAR" D.O.O. - PODGORICA
PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me
Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715

Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 25/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/25/2022/iz045qf343
IKOF: 34126deb69ed5a1aat3bcadd51eabdb
JIKR: 1b3095a4-6da6-400e-a2fb-68358844372a
Oznaka operatera: te841nh693

KRZATIVA

EDURACIMA « MULTIMEDLIA » PREVODILASTVD

AL 0L 2L
ol 9932 - 55097

Vrijeme fiskalizacije: 14.02.2022 14:31:59
Datum valute: 14.02.2022

Datum prometa: 14.02.2022

Naéin pla¢anja: Transakcioni raéun
Poreski period: 02/2022

Potpis izdavaoca{:

L

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust |Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 28.00 9.00 0% |21% / 52.92| 10.89| 304.92
jezik bez ovjere tumaca (Zakon o kontroli
izvoza robe dvostruke namjene.pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 252.00 Osnovica: 252.00
Stopa 21%, porez 52.92 Ukupan porez: 52.92
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 304.92

Potpis primaoca:

Napomena:

za Spira Medigovica

0}




"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA
PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7
VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me -
Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka t(EFQT,.'Vﬁ
2/0d. 27,

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715

Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA i 6’ _ / Y Jf@é/?
Broj raéuna: 24/2022 Vrijeme fiskalizacije: 14.02.2022 09:27:45
Fiskalni broj: mf143zi574/24/2022/iz045qf343 Datum valute: 14.02.2022
IKOF: ccd81d907c24d36e6bb4694bfdef0b45 Datum prometa: 14.02.2022
JIKR: Obc8a5e1-69¢c2-49e5-8839-962b7469de74 Nagin plaéanja: Transakcioni racun
Oznaka operatera: te841nh693 Poreski period: 02/2022
Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. | Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno

Stopa / Iznos cijena | EUR

1 Usluge pisanog prevodenja sa engleskog stranica | 7.00 8.00 0% (21% / 11.76( 9.68 67.76
jezika bez ovjere tumaca (TOR.
Manager_28.12.2021_ finall.docx)

2 Usluge pisanog prevodenja sa engleskog stranica | 7.00 8.00 0% |21% / 11.76| 9.68 67.76
jezika bez ovjere tumaca (TOR.
Assistent_28.12.2021_final.docx)

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 112.00 Osnovica: 112.00

Stopa 21%, porez 23.52 Ukupan porez: 23.52
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 135.52

Potpis izdavaoca:| Potpis primaoca:

S

Napomena:

za Sanju Be3ovi¢



Racun #43

"KREATIVA CENTAR" D.0.O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raduna: 43/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/43/2022/iz045qf343
IKOF: 09¢c36b47de25727273f308d7af2c55%e
JIKR: df94eebe-0b76-45cd-b9e7-d9807b8d726a
Oznaka operatera: teB41nh693

KRSATIVA

EDURACLIA » MULTIMEDLIA - PREVODILASTVD

-~ i F PN AN
A" ¢ KOG RAZVC
i

Vrijeme fiskalizacije: 24.03.2022 13:09:31
Datum valute: 24.03.2022

Datum prometa: 24.03.2022

Poreski period: 03/2022

Nacin plaéanja #1: Transakcioni raéun

Izvjestaju EK o CG PP30 - bez HRP.doc)

jezik bez ovjere tumaca (22.3.2022. Prilog

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica |Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena [ EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 27.00 9.00 0% |21% / 51.03| 10.89( 294.03

L //V. (‘IA/\

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 243.00 Osnovica: 243.00

Stopa 21%, porez 51.03 Ukupan porez: 51.03
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 294.03

( Potpis primaoca:

Napomena:
za Aidu Salagic¢

Potpig’izda aoca: %\) .. ,
QO C
- n"' W </



"KREATIVA CENTAR" D.O.O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV

broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061

e-Mail: info@kreativa.me

Ziro ragun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj racuna: 23/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/23/2022/iz045qf343
IKOF: 662eefd4c87fdc4cff8d4db2b10b82cc
JIKR: 8124e72b-a315-4882-b775-cae8e884a094
Oznaka operatera: te841nh693

KRZATIVA

EDUKACLIA + MULTIME DI - PREVODILASTVD

2/ 04. 94
0/6~ Y0290 + 3% /3/7

Vrijeme fiskalizacije: 07.02.2022 11:14:18
Datum valute: 07.02.2022

Datum prometa: 07.02.2022

Nacin plac¢anja: Transakcioni ratun
Poreski period: 02/2022

tumacéa (FINAL IZVJESTAJ S3 s AP za 2019-
2020.pdf)

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM ([Kol. |Osnovica |Popust|Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena [EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez ovjere | kom | 41.00 9.00 0% [21% [/ 77.49| 10.89| 446.49

Napomena:

za Nevenu Radovié¢

Potpis izdavaoca:

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 369.00 Osnovica: 369.00

Stopa 21%, porez 77.49 Ukupan porez: 77.49
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 446.49

Potpis primaoca:

Ui




Racun #39

“KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA ",
PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7 KMR";'ATLXﬁ
VIJENCI DANILA KISA BR .4, Podgorica, CRNA GORA ' wa
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me MineTATRYYO £ N DMSKOG RAZY
Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka = = e

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 39/2022 Vrijeme fiskalizacije: 21.03.2022 13:13:31

Fiskalni broj: mf143zi574/39/2022/iz045qf343 Datum valute: 21.03.2022

IKOF: 9b56a7533848f5e6e61eb2306c2a1513 Datum prometa: 21.03.2022

JIKR: 9edc2bac-262d-4ced-be43-fde487f38591 Poreski period: 03/2022

Oznaka operatera: te841nh693 Nacin pla¢anja #1: Transakcioni racun

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno

Stopa / Iznos cijena | EUR

1 Usluge pisanog prevodenja na engleski stranica | 86.00 9.00 0% [21% / 162.54| 10.89| 936.54
jezik bez ovjere tumaca (Zakon o turizmu i
ugostiteljstvu konaéna verzija.docx)

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 774.00 Osnovica: 774.00

Stopa 21%, porez 162.54 Ukupan porez: 162.54
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 936.54

Potpis izdavaoca:l _ / Potpis primaoca:
) / s \
WM () g8 A

Napomena:

za Marjana Milagi¢a



Racun #45

"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV

broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA

Telefon: 069670061

e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 45/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/45/2022/iz045qf343
IKOF: 48301aec3e1580f42df69f918b4cf65e

JIKR: 08faa9b7-0c33-

4d7a-80ad-b31709f94c17

Oznaka operatera: te841nh693

KRZATIVA

[DUKACLIA+ MULTIMEDLIA » PROVODRLASTVO

Vrijeme fiskalizacije: 25.03.2022 14:30:37
Datum valute: 25.03.2022
Datum prometa: 25.03.2022

Poreski period: 03/2022

Nacin plaéanja #1: Transakcioni raéun

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge pisanog prevodenja sa engleskog | stranica | 15.00 8.50 0% | 21% [/ 26.775]10.285| 154.275
jezika bez ovjere tumaca (Minutes -
Subcommittee on Trade, Industry,
Customs and Taxation (VC, 5 October
2021).pdf)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 127.50 Osnovica: 127.50
Stopa 21%, porez 26.78 Ukupan porez: 26.78
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 154.28

Napomena:
za Lidiju Laki¢

Potpis primaoca:




